Проект

внесён мэром

города Йошкар-Олы

           ________________ П.В. Плотников

РЕШЕНИЕ

                        Собрания депутатов

           городского округа "Город Йошкар-Ола"

                            шестого созыва

________ сессия      _______________2015 года

Об утверждении

Порядка использования элементов контактной сети  и опор

наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности

городского округа «Город Йошкар-Ола», не по прямому назначению

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования «Город Йошкар-

Ола», утверждённым решением Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27 февраля 2007 г. N 384-IV, Собрание депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок использования элементов контактной сети  и

опор наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности

городского округа «Город Йошкар-Ола», не по прямому назначению

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Йошкар-Ола" и

разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа

"Город Йошкар-Ола" в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию (С.В.Митьшев).

          Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»                   А. Принцев